



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลศรีมโหสถ จังหวัดปราจีนบุรี (งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป) โทร ๐๓๗-๒๗๖-๕๑๓ ต่อ ๑๒๕
ที่ ปจ. ๐๐๓๗.๓๐๑.๒. ๒๖๐ ๓๗ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอเสนอแผนการจัดซื้อวัสดุ-ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ตามที่งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป ได้สำรวจความต้องการใช้วัสดุทั่วไป ,ครุภัณฑ์ - สิ่งก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๗
ของทุกกลุ่มงาน ในโรงพยาบาลศรีมโหสถ ไปแล้วนั้น

บัดนี้ งานพัสดุได้สรุปและจัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ,ครุภัณฑ์ - สิ่งก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๗
ตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุมัติ ต่อไป

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่
(นายโชคชัย รักคิด)

เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นายสังคม สร้างไธสง)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสุทธิพงษ์ อากมล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดปราจีนบุรี

รัฐสุโขทัย

สรุปแผนการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป, ครุภัณฑ์ - สิ่งก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๗

ประเภท	จำนวน(รายการ)	วงเงิน
วัสดุเครื่องแต่งกาย	8	68,380.00
วัสดุการเกษตร	13	10,990.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	8	235,000.00
วัสดุยานพาหนะ และขนส่ง	3	72,360.00
วัสดุวิทยาศาสตร์ และการแพทย์	13	259,600.00
วัสดุบริโภค	4	300,479.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	16	119,580.00
วัสดุไฟฟ้า และวิทยุ	7	11,802.10
วัสดุก่อสร้าง	38	21,870.80
วัสดุสำนักงาน	89	397,446.00
วัสดุงานบ้าน - งานครัว	64	455,832.00
รวม		1,953,339.90

ครุภัณฑ์ - สิ่งก่อสร้าง

ประเภท	จำนวน(รายการ)	วงเงิน
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	5	166,900.00
ครุภัณฑ์โฆษณา และเผยแพร่	1	6,000.00
ครุภัณฑ์สำนักงาน	12	189,199.00
ครุภัณฑ์งานบ้าน - งานครัว	1	5,000.00
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	4	108,800.00
จ้างเหมา / สิ่งก่อสร้าง	1	24,101.00
รวม		500,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างใสสง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตรังมิตร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายศิริกิตติ เศรษฐมนัญญ์)

นายกเทศมนตรีเมืองตรัง

นายกเทศมนตรีเมืองตรัง

รักษาการในตำแหน่งผู้ช่วยนายกเทศมนตรีเมืองตรัง

นายกเทศมนตรีเมืองตรัง

นายแพทย์ ธีระพงษ์
20/10/67

นายแพทย์ ธีระพงษ์
20/10/67

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

นายแพทย์ ธีระพงษ์

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างทางการแพทย์/ บำรุงรักษา/ ซ่อมแซม ชม ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง ประจำปี 2567

ลำดับ	รายการ	วงเงิน
1	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป Ecoray ขนาด 500 mA รุ่น HF 525Plus	60,000.00
2	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบจัดเก็บภาพ และรับข้อมูลภาพทางการแพทย์ (PACS)	32,100.00
3	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาแผ่นรับภาพเอกซเรย์ดิจิทัล (Digital Detector)	24,000.00
4	บำรุงรักษาเครื่องรังสีเอกซ์จุลินทรีย์ระบบไฟฟ้า	20,000.00
5	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องซักผ้า Image	10,200.00
6	จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะ	200,000.00
7	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ (ตู้วาง)	35,000.00
8	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	30,000.00
9	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ และการแพทย์	50,000.00
10	จ้างเหมาซ่อมแซมทั่วไป (งานโครงสร้าง)	100,000.00
11	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	5,000.00
12	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน - งานครัว	5,000.00
12	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	10,000.00
13	เช่าเหมาเครื่องถ่ายเอกสาร	86,400.00
	รวม	667,700.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักลิต)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้สนับสนุน
(นายสังคม สร้างเมือง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อ่างมณี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีนครินทร์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริวิทย์ แซ่ชะมบูน)
นายกเทศมนตรีเมืองศรีนครินทร์
นายกเทศมนตรีเมืองศรีนครินทร์

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

Master Plan วัสดุเครื่องมือทางการแพทย์ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 65 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งวด 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)		
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	
1	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง 2 ชั้น ขนาด 18" x 18" เจาะกลาง 4x4	ผืน	200	200	200	50.00	10,000.00	100	5,000.00	0	-	100	5,000.00	0	-	
2	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง 2 ชั้น ขนาด 24" x 24" เจาะกลาง 4x4	ผืน	100	100	100	95.00	9,500.00	50	4,750.00	0	-	50	4,750.00	0	-	
3	ผ้ายางPVC	ม้วน	2	2	2	3,700.00	7,400.00	1	3,700.00	0	-	1	3,700.00	0	-	
4	ผ้าชนิดมือ	ผืน	500	500	500	16.00	8,000.00	250	4,000.00	0	-	250	4,000.00	0	-	
5	ผ้าผูกแขน	ผืน	20	20	20	120.00	2,400.00	10	1,200.00	0	-	10	1,200.00	0	-	
6	ผ้าปูที่นอนรัดมุม 24"x74"x3"	ผืน	40	40	40	290.00	11,600.00	20	5,800.00	0	-	20	5,800.00	0	-	
7	ชุดเจ้าหน้าที่หน่วยจ่ายกลาง	ชุด	8	8	8	560.00	4,480.00	4	2,240.00	0	-	4	2,240.00	0	-	
8	ชุดเลือกวางบนตกรวม	ชุด	20	20	20	750.00	15,000.00	10	7,500.00	0	-	10	7,500.00	0	-	
รวม								68,390.00	34,190.00		34,190		68,390.00		68,390.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม สุราษฎร์สูง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางามล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เศรษฐบุญ)
นายกแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านการรณรงค์ป้องกัน ราชอาณาจักรในด้าน
นายแพทย์เกียรติ กัญญา ด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

#

Master Plan วัสดุการเกษตร ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รายการ	แผน/จัดสรร/ราคา						
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน
1	AG101	ใบมีดเครื่องตัดหญ้าแบบเบนซิน	คู่	4	6	6	280.00	2	560.00	1	280.00	2	560.00	1	280.00
2	AG102	ใบมีดเครื่องตัดหญ้าแบบสพชาย	คู่	4	6	6	95.00	2	190.00	1	95.00	2	190.00	1	95.00
3	AG103	มือจับใบมีดถัก # 10	ตัว	18	18	18	3.00	18	54.00	0	0	0	0	0	0
4	AG104	มือจับใบมีดใหญ่ # 21	ชุด	6	6	6	45.00	6	270.00	0	0	0	0	0	0
5	AG107	มีดสำหรับตัดกิ่งไม้ ใบระดับสูง/พื้น	เล่ม	1	3	3	250.00	1	250.00	0	0	1	250.00	1	250.00
6	AG108	มีดสำหรับเกาะตัดกิ่งไม้ระดับสูง	เล่ม	2	2	2	520.00	1	520.00	0	0	1	520.00	0	0
7	AG113	ภาษาวิชาชีพ	บทเรียน	4	4	4	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
8	AG123	ใบมีดเครื่องตัดแต่งกิ่งไม้ Makita	ชุด	1	1	1	1,926.00	1	1,926.00	0	0	0	0	0	0
9	AG124	ปุ๋ย	กระสอบ	0	15	30	30.00	15	450.00	0	0	15	450.00	0	0
10	AG125	จอบ	อัน	1	1	2	250.00	1	250.00	0	0	1	250.00	0	0
11	AG126	เลื่อย	อัน	1	1	2	200.00	1	200.00	0	0	1	200.00	0	0
12	AG127	กรรไกรแต่งกิ่ง	อัน	1	1	2	300.00	1	300.00	0	0	1	300.00	0	0
13	AG128	กรรไกรตัดหญ้า	อัน	1	1	2	250.00	1	250.00	0	0	1	250.00	0	0
รวม								10,990.00	5,670.00	825	3,420	1,075	10,990.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างเฮล)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริภินทรี เพ็ชรบุญ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

Master Plan วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66- 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งบต1(ต.ค.-ธ.ค.)				งบต2(ม.ค.-มิ.ย.)				งบต 3(มิ.ย.-มิ.ย.)		งบต 4(ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	O101	น้ำมันบรค	ลิตร	2	2	2	135.00	270.00												
2	O102	น้ำมันอู่	กรองปอง	6	6	6	115.00	690.00	2	230.00	1	115.00	2	230.00	1	115.00				
3	O103	น้ำมันหล่อลื่น ขนาด 1 ลิตร	กรองปอง	6	6	6	120.00	720.00	1	120.00	2	240.00	1	120.00	2	240.00				
4	O114	แกลีโซฮอล์ 95	ลิตร	300	300	300	28.50	8,550.00	75	2,137.50	75	2,137.50	75	2,137.50	75	2,137.50				
5	O115	แกลีโซฮอล์ 91	ลิตร	250	250	250	28.00	7,000.00	62	1,736.00	63	1,764.00	63	1,764.00	62	1,736.00				
6	O116	เพาเวอร์อิล	ลิตร	7200	7200	7200	29.00	208,800.00	1,800	52,200.00	1,800	52,200.00	1,800	52,200.00	1,800	52,200.00				
7	O120	แกลี ขนาด 48 Kg.	ถัง	6	6	6	1,135.00	6,810.00	1	1,135.00	2	2,270.00	1	1,135.00	2	2,270.00				
8	O121	แกลี ขนาด 15 Kg.	ถัง	6	6	6	360.00	2,160.00	1	360.00	2	720.00	1	360.00	2	720.00				
รวม									57,919		59,582		58,082		59,419		235,000.00			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายวิฑูรย์ รัชิต)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสุวิทย์ ศรีรุ่งเรือง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เศษมัญญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รัชการารในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ญุ ด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหา รัชการาร
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

Master Plan วัสดุยานพาหนะ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	Demand	Demand	Demand	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จังหวัด/ราคา					
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวด3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด4(ก.ค.-ก.ย.)		
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	
1		ยางรถยนต์ 1 คู่ (ขนาด - 3484)	เส้น	8	8	4	14,000.00	56,000.00	0	0	4	56,000.00	0	0
2		ยางคันหน้า	คู่	7	7	8	170.00	1,360.00	2	340.00	2	340.00	2	340.00
3		แปดแตรรีรอยนต์	ลูก	8	7	6	2,500.00	15,000.00	1	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00
รวม								72,360.00	2,840.00	61,340.00	2,840.00	5,340.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโตดชัย รักคต)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อ่างมณี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เจริญบุญ)
นายกแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

นายกแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
นายกแพทย์เชี่ยวชาญ ๓๓ ๓๕๓ ตำบลนครพนมเมืองเก่า
ศึกษาดูงานไปต้นทางผู้ชำนาญการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก รักษาการพยาบาล
นายกแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan วัสดุวิทยุศาสตร์ และการแพทย์ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 65 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคาจริง	แผน/จัดท./ราคา					
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	Battery สำหรับเครื่อง Defib ยี่ห้อ Philips	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00	1	8,500.00				
2	Battery สำหรับเครื่อง Patient monitor ยี่ห้อ Goldway รุ่น G40	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00	1	8,500.00				
3	Battery สำหรับเครื่อง Patient monitor ยี่ห้อ PROGETTI	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00						
4	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo (PD-IFT-04)	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00	1	8,500.00				
5	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo (IPD-IFT-05)	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00						
6	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo รุ่น TE-LF 600	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00						
7	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ CME รุ่น Body Guard 323	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00						
8	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo รุ่น TE-LF 600	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00						
9	สาย O2Sat cable สำหรับเครื่อง Patient monitor GOLDWAY G40	ชุด	1	1	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00				
10	Drop sensor slider สำหรับเครื่อง Infusion pump Terumo TE 113	ชุด	2	2	2	12,000.00	24,000.00						
11	หลอดไฟ LED สำหรับเครื่องส่องหลอดคอ	หลอด	2	2	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00				
12	รถเข็นงานใหญ่	คัน	1000	1000		130.00	124800	240	31,200.00	240	31,200.00	240	31,200.00
13	ออกซิเจนถังเล็ก	ถัง	180	180		60.00	10800	45	2,700.00	45	2,700.00	45	2,700.00
							รวม	259,600.00	74,900.00	60,900.00	62,900.00	60,900.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายเชษฐชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาสารคาม

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริภรณี เศรษฐมนต์)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่งทรงกรมเอกอภัย รักษาการในตำแหน่ง

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการพิเศษ ตำแหน่งทรงกรมเอกอภัย รักษาการในตำแหน่ง
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาสารคาม
นางแพทย์สารารักษ์รังสิริภรณี รักษาการในตำแหน่ง

Master Plan วัสดุบริโภค ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รวม	แผน/จัดซื้อ/ราคา						
								งวด 1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2(ม.ค.-มิ.ย.)	งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)			
							จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	Food001	อาหารผู้ป่วย		300,000.00	300,000	272.499	272,499	2	68,125.00	2	68,125.00	2	68,125.00	
2	Food002	อาหารรสดยง Blendera	ถุง		8	750.00	6,000.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	
3	Food005	น้ำดื่มถังใส ขนาด 18 ลิตร	ถัง		1,000	20.00	20,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00	
4	Food006	น้ำดื่มแบบขวด ขนาด 600 มล.	แพ็ค		60	33.00	1,980.00	15	495.00	15	495.00	15	495.00	
รวม							300,479.00		75,120.00		75,120.00		75,119.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสิงคณ ศรีรังโรตง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากนถ)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริสิทธิ์ แซ่ประมัญญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่งกรรมการบริหาร รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่งกรรมการบริหาร
ศึกษการในตำแหน่งผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมเทคโนโลยี ศึกษาราชการชนบท
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

Master Plan วัสดุคอมพิวเตอร์ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand	Demand	Demand	ขนาดหน่วย	ราคา	งบปี(ต.ค.-ธ.ค.)				งบปี(ม.ค.-มิ.ย.)				งบปี(ก.ค.-ก.ย.)			
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน		
1	C201	หมึกHP 107A	กล่อง	10	10	12	850.00	10,200.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00				
2		หมึกHP 285A	กล่อง	8	8	8	650.00	5,200.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00				
3		หมึกHP 30A	กล่อง	4	4	4	800.00	3,200.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00				
4	C202	หมึกCanon 325	กล่อง	35	35	36	860.00	30,960.00	9	7,740.00	9	7,740.00	9	7,740.00	9	7,740.00				
5	C203	หมึกCanon 326	กล่อง	12	12	12	1,200.00	14,400.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00				
6	C204	หมึกBrother TN-2480	กล่อง	32	32	32	860.00	27,520.00	8	6,880.00	8	6,880.00	8	6,880.00	8	6,880.00				
7	C205	หมึกFuji P225db	กล่อง	8	8	8	550.00	4,400.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00				
8	C206	หมึกFuji P115	กล่อง	2	2	2	450.00	900.00	0	0.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00				
9	C207	หมึกLaser HP CE310A(สีฟ้า)	กล่อง	1	1	1	2,500.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,500.00				
10	C208	หมึกLaser HP CE311A(สีฟ้า)	กล่อง	1	1	1	2,700.00	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,700.00				
11	C209	หมึกLaser HP CE312A(สี	กล่อง	1	1	1	2,700.00	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,700.00				
12	C210	หมึกLaser HP CE313A(สีชมพู)	กล่อง	1	1	1	2,700.00	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,700.00				
13	C211	หมึก Brother TN-1000	กล่อง	4	4	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00				
14	C212	คีย์บอร์ด Brother TN-2480	กล่อง	4	4	4	950.00	3,800.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00				
15	C213	คีย์บอร์ด Fuji P115	กล่อง	4	4	4	950.00	3,800.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00				
16		Mouse & Keyboard	ชุด	4	4	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00				
รวม								119,580.00		27,020.00		27,020.00		27,470.00		38,070.00				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโตชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อ่างมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายศิริเกียรติ เขชะชนะ)
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ


นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ
รองนายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

รองนายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

Master Plan วัสดุไฟฟ้า และวิทยุ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	จากรวม	แผน/จัดหา/ราคา							
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	E248	กล่องบรเกออร์	กล่อง	4.00	4.00	4.00	16.05	64.20	1	16.05	1	16.05	1	16.05		
2	E249	เบรเกออร์ 30A คราพานา	ตัว	4.00	4.00	4.00	128.40	513.60	1	128.40	1	128.40	1	128.40		
3	E217	ปลั๊กกราวด์คู่ พานา	ตัว	10.00	10.00	10.00	160.50	1,605.00	2	321.00	3	481.50	2	321.00		
4	E247	สวิตช์แม่จิก พานา WEG-5001K	ตัว	10.00	10.00	10.00	37.45	374.50	2	74.90	3	112.35	2	74.90		
5	E245	หลอดกลม SMART LIGHT SENSER เปิด ปิด อัตโนมัติ แสงขาว	หลอด	24.00	24.00	24.00	160.50	3,852.00	6	963.00	6	963.00	6	963.00		
6	E243	หลอดยาว #40 แสงขาว	หลอด	24.00	24.00	24.00	117.70	2,824.80	6	706.20	6	706.20	6	706.20		
7	E244	หลอดสั้น 9W แสงขาว	หลอด	24.00	24.00	24.00	107.00	2,568.00	6	642.00	6	642.00	6	642.00		
รวม								2,851.55	3,049.50			2,851.55			3,049.50	
รวม								11,802.10			11,802.10			11,802.10		

ลงชื่อ: 
 (นายโชคชัย รัตติค)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ: 
 (นายสังคม สุราษฎร์สง)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ: 
 (นายสุทธิพงษ์ อากมล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ: 
 (นายสุริเกียรติ เทชะมนัญ)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ วิทยาการป้องกัน ภาครัฐ กรม โภชรา สาธารณสุข
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบราวนบุรี

Master Plan วัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand	Demand	Demand	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวด 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		งวด 3 (เม.ย.-สิง.)		งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	BUd75	ก๊อชิงต์ผนัง สแตนเลส	แผง	4	12	4	417.30	1,669.20	1	417.30	1	417.30	1	417.30	1	417.30
2	BUd74	ก๊อบบอสบน SUNWA 1/2	อัน	4	8	4	192.60	770.40	1	192.60	1	192.60	1	192.60	1	192.60
3	BU1d4	การหอดด คราซีฟไนท์ทาไฟเอ PVC	หลอด	4	10	4	214.00	856.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00
4	BU500	กัญแจระบบดูดกลิ่น	ชุด	1	0	1	160.50	160.50	0		0		1	160.50	0	
5	BUd79	ข้อต่อยูนิบีน 1" 25	ชิ้น	4	4	4	107.00	428.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00
6	BUd80	ข้อต่อยูนิบีน 1 1/2	ชิ้น	4	0	4	117.70	470.80	1	117.70	1	117.70	1	117.70	1	117.70
7	BUd78	ข้อต่อยูนิบีน 3/4	ชิ้น	4	2	4	90.95	363.80	1	90.95	1	90.95	1	90.95	1	90.95
8	BU167	ข้อต่อยูนิบีนพีวีซี 2"	ตัว	4	2	4	160.50	642.00	1	160.50	1	160.50	1	160.50	1	160.50
9	BUd84	เคเบิ้ลโทร้ ขาว 4	ถ่ง	1	1	1	26.75	26.75	0		0		1	26.75	0	
10	BUd85	เคเบิ้ลโทร้ ขาว 6	ถ่ง	1	1	1	48.15	48.15	0		0		1	48.15	0	
11	BUd86	เคเบิ้ลโทร้ ขาว 8	ถ่ง	1	1	1	64.20	64.20	0		0		1	64.20	0	
12	BUd97	จารบี เบอร์ 3 ระยะ 20 มม	ถ่ง	1	1	1	1,391.00	1,391.00	0		0		1	1,391.00	0	
13	BUd72	ชุดท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า+สายน้ำดี+ท่อซาริป	ชุด	4	2	4	374.50	1,498.00	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50
14	BUd98	ชุดลิ้นคน นตีป สีขาว #B211	หลอด	4	4	4	37.45	149.80	1	37.45	1	37.45	1	37.45	1	37.45
15	BUd92	คอกสวนจางเหล็ก 9/64	ชิ้น	4	2	4	32.10	128.40	1	32.10	1	32.10	1	32.10	1	32.10
16	BUd95	ตะขอยิ่งรีวทอลูมิเนียม #4-3	กล่อง	1	1	1	428.00	428.00	0		0		1	428.00	0	
17	BUd96	ตะขอยิ่งรีวทอลูมิเนียม #4-4	กล่อง	1	1	1	428.00	428.00	0		0		1	428.00	0	
18	BU115	ตุ้มข้อสี่ขา	ตุ้	12	10	12	10.70	128.40	3	32.10	3	32.10	3	32.10	3	32.10
19	BU105	เทปพันลือขาว	ม้วน	12	10	12	32.10	385.20	3	96.30	3	96.30	3	96.30	3	96.30
20	BUd76	เทปกันรอยไฟ 3M 20 .	ม้วน	12	10	12	48.15	577.80	3	144.45	3	144.45	3	144.45	3	144.45
21	BUd82	ไม้ฉลิมกรอบจักรวาล 200 มม.	กระเบื้อง	4	4	4	139.10	556.40	1	139.10	1	139.10	1	139.10	1	139.10
22	BUd90	ไม้ฉลิมบาง 4	แผ่น	4	4	4	26.75	107.00	1	26.75	1	26.75	1	26.75	1	26.75
23	BUd88	ไม้ตัดเหล็กทาง 4 สีดำ	แผ่น	2	2	2	160.50	321.00	0		0		2	321.00	0	
24	BUd93	ไม้มิตตัดพญา SK 5 1d 101.6 มม	ใบ	4	4	4	133.75	535.00	1	133.75	1	133.75	1	133.75	1	133.75
รวม								12,133.80	2,317	2,317	2,317	5,184	2,317	12,133.80	2,317	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายปชชชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคน สรรงเดช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้ทันชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางนล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีศรีโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เพชรบุญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชศาสตร์ป้องกัน วิชาการในตำแหน่ง
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชศาสตร์ป้องกัน วิชาการในตำแหน่ง
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชศาสตร์ป้องกัน วิชาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชศาสตร์ป้องกัน วิชาการในตำแหน่ง
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชศาสตร์ป้องกัน วิชาการในตำแหน่ง
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชศาสตร์ป้องกัน วิชาการในตำแหน่ง

Master Plan วัสดุก่อสร้าง ปังงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดซื้อ/ราคา					
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด2(ม.ค.-มิ.ย.)	งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)		
25	BU483	ใบลื้อ TEXAS HI-SPEED	ใบ	4	4	4	10.70	42.80	1	1	1	1	10.70	
26	BU473	บุขนานวกับรา คราจรช	ถุง	4	4	4	64.20	256.80	1	1	1	1	64.20	
27	BU261	ฝักบัวสายพีวีซี	ชุด	4	4	4	310.30	1,241.20	1	1	1	1	310.30	
28	BU290	ทุกาศลคทพร้อมสารู	ชุด	4	4	4	16.05	64.20	1	1	1	1	16.05	
29	BU462	มือหมุนบานกลลิต ซึ่ง สีขาว	ชุด	0	0	24	96.30	2,311.20	6	6	6	6	577.80	
30	BU114	รองเท้าบูท	คู่	4	4	4	139.10	556.40	1	1	1	1	139.10	
31	BU503	สวดเชื่อม โทเบ ขนาด 2.6	ท่อน	4	4	4	187.25	749.00	1	1	1	1	187.25	
32	BU171	ถาดเชื่อมแบบเลส	แผ่น	12	8	12	10.70	128.40	3	3	3	3	32.10	
33	BU477	ลูกบิด ห้อยทำไป	ชุด	4	8	4	310.30	1,241.20	1	1	1	1	310.30	
34	BU184	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	ชุด	4	8	4	192.60	770.40	1	1	1	1	192.60	
35	BU494	วาล์วฝักบัว #C3-3	ชิ้น	4	4	4	160.50	642.00	1	1	1	1	160.50	
36	BU487	สายฉีดชำระสีด้า พร้อมสายแยกแบบเลส	ชุด	4	4	4	267.50	1,070.00	1	1	1	1	267.50	
37	BU161	สึลเบวี่ (สีอ่อนเงิน)	กระเบื้อง	4	12	4	58.85	235.40	1	1	1	1	58.85	
38	BU444	แหวนอลูมิเนียม 1/8"	ถุง	1	1	1	428.00	428.00	0	0	1	1	428.00	
รวม									9,737.00	2,327.25	2,327.25	2,755.25	2,327.25	
รวมทั้งสิ้น									21,870.80					21,870.80

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายไชตชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสุวิมล สุรังเรลง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อ่างกมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เฑาะมบุญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกัน

ศึกษาการดำเนินงานของผู้ชำนาญการเรียงย่นโรคซึมเศร้าที่ รักษาราชการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Permalink	Demand	Demand	Demand	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งวด 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด 2(ม.ค.-มิ.ย.)		งวด 3(ก.ค.-ก.ย.)		งวด 4(ต.ค.-ก.ย.)		
										จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	
1	S101	กระดาษสี A4 (120 Gram 180 แฉก) แดง	รีม	24	22	24	24	120.00	2,880	6	720.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	
2	S103	กระดาษขาว 1 นิ้ว	รีม	38	38	40	40	18.00	720	10	180.00	10	180.00	10	180.00	10	180.00	
3	S104	กระดาษขาว 2 นิ้ว	รีม	22	20	24	24	25.00	600	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	
4	S109	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 4 (80 แฉก)	รีม	600	600	668	668	150.00	100,200	167	25,050.00	167	25,050.00	167	25,050.00	167	25,050.00	
5	S111	กระดาษสีไปเตอร์แข็ง	แผ่น	22	20	24	24	10.00	240	6	60.00	6	60.00	6	60.00	6	60.00	
6	S112	กระดาษสีไปเตอร์อ่อน 2 หน้า	แผ่น	22	20	24	24	8.00	192	6	48.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	
7	S113	กระดาษ PUO ขนาด 21 G.	อัน	22	20	24	24	65.00	1,560	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	
8	S115	กรรไกร ความยาว 8.9 นิ้ว	อัน	24	20	24	24	85.00	2,040	6	510.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00	
9	S116	กรรไกร ความยาว 6.7 นิ้ว	อัน	20	22	24	24	45.00	1,080	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	
10	S117	คลิปหนีบกระดาษขนาด 0.5" no.112	กล่อง	32	30	35	35	10.00	350	8.75	87.50	8.75	87.50	8.75	87.50	8.75	87.50	
11	S118	คลิปหนีบกระดาษขนาด 1" no.110	กล่อง	60	58	60	60	65.00	3,900	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	
12	S120	คลิปหนีบกระดาษขนาด 1.25" no.109	กล่อง	12	10	12	12	65.00	780	3	195.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	
13	S119	คลิปหนีบกระดาษขนาด 2" no.108	กล่อง	12	10	12	12	65.00	780	3	195.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	
14	S121	ซองน้ำพลาสติกขนาด 2" ขนาด 4	แผ่น	100	100	120	120	8.50	1,020	30	255.00	30	255.00	30	255.00	30	255.00	
15	S124	ซองสีเทา พับ 4	มัด	100	120	120	120	40.00	4,800	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	
16	S125	ซองเขียนหนังสือรับ	เล่ม	22	22	24	24	85.00	2,040	6	510.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00	
17	S126	ซองเขียนหนังสือส่ง	เล่ม	12	10	12	12	85.00	1,020	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	
18	S127	แฟ้มพลาสติกขนาด 1"	รีม	20	24	24	24	45.00	1,080	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	
19	S128	แฟ้มพลาสติกขนาด 1"	รีม	0	5	48	48	60.00	2,880	12	720.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00	
20	S129	แฟ้มพลาสติกขนาด 0.5"	รีม	8	10	4	4	25.00	100	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	
21	S130	แฟ้มพลาสติกขนาด 1"	รีม	48	58	60	60	55.00	3,300	15	825.00	15	825.00	15	825.00	15	825.00	
22	S132	แฟ้มเขียนแบบประทับ สีดำ	ขาด	2	4	4	4	60.00	240	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	
23	S133	แฟ้มเขียนแบบประทับ สีแดง	ขาด	4	4	4	4	60.00	240	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	
24	S134	หมึกเติมแท็บเล็ตประทับ สีน้ำเงิน	ขาด	4	4	4	4	60.00	240	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	
25	S135	ธงชาติ ขนาด 60x90	ผืน	58	50	60	60	65.00	3,900	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	
รวม									136,182.00			34,046			34,046			34,046

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสุทัศน์ ศรีรุ่งเรือง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อ่างกมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีเมือง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุวิทย์ วัฒนศิริ)
นายกเทศมนตรีเมืองสตรีเมือง

รองนายกเทศมนตรีเมืองสตรีเมือง
นายกเทศมนตรีเมืองสตรีเมือง

รองผู้อำนวยการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
นายกเทศมนตรีเมืองสตรีเมือง

นายกเทศมนตรีเมืองสตรีเมือง

136,182.00

136,182.00

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand	Demand	Demand	ราคาหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดทง/ราคา											
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน		
26	S136	ธงชาติ ขนาด 80*120	ผืน	10	12	12	85.00	1,020	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00				
27	S140	น้ำยาอบคำสี (Liquid Paper)	แพ่ง	25	25	28	90.00	2,520	7	630.00	7	630.00	7	630.00	7	630.00				
28	S141	ไม่มีตัดต่อรีเล็ก	อัน	4	4	4	14.00	56	1	14.00	1	14.00	1	14.00	1	14.00				
29	S142	ไม่มีตัดต่อรีใหญ่	ทื่อ	4	4	4	18.00	72	1	18.00	1	18.00	1	18.00	1	18.00				
30	S143	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	4	4	4	15.00	60	1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00				
31	S144	ปากกาน้ำ สีดำ	แพ่ง	8	10	12	15.00	180	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00				
32	S145	ปากกาน้ำ สีแดง	แพ่ง	20	12	12	15.00	180	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00				
33	S146	ปากกาน้ำ สีน้ำเงิน	แพ่ง	22	22	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	6	90.00				
34	S147	ปากกาน้ำไวท์บอร์ด สีดำ	แพ่ง	24	22	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	6	90.00				
35	S148	ปากกาน้ำไวท์บอร์ด สีแดง	แพ่ง	22	22	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	6	90.00				
36	S149	ปากกาน้ำไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	แพ่ง	24	20	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	6	90.00				
37	S150	แป้นสติกเกอร์ A5 (แป้นเล็ก 13*38 มม.)	แผ่น	20	22	24	2.00	48	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00				
38	S151	แป้นสติกเกอร์ A7 (แป้นใหญ่ 19*38 มม.)	แผ่น	24	20	24	2.00	48	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00				
39		แป้นสติกเกอร์ A10	แผ่น	22	22	24	5.00	120	6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00				
40	S152	แป้นสติกเกอร์ พีซีใส	แผ่น	4	4	4	18.00	72	1	18.00	1	18.00	1	18.00	1	18.00				
41	S153	แป้นลบจอ	แพ่ง	10	10	12	180.00	2,160	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00				
42	S154	แป้นวางสีหน้า 1 นิ้ว ชนิดเจาะ	แพ่ง	8	12	12	120.00	1,440	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00				
43	S155	แป้นวางสีหน้า 2 นิ้ว ชนิดวาง	แพ่ง	10	12	12	150.00	1,800	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00				
44	S156	แป้นวางสีหน้า 3 นิ้ว ชนิดวาง	แพ่ง	10	12	12	180.00	2,160	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00				
45	S157	แป้นลบกระดานเบอร์ #1210 FAH	กล่อง	2	4	4	70.00	280	1	70.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00				
46	S160	กล่องเก็บกระดาษ# 10	กล่อง	200	210	268	13.00	3,484	67	871.00	67	871.00	67	871.00	67	871.00				
47	S163	กระดาษเก็บกระดาษ	กล่อง	360	300	360	15.00	5,400	90	1,350.00	90	1,350.00	90	1,350.00	90	1,350.00				
48	S166	สมุดลงเวลาทำงาน	เล่ม	8	12	12	80.00	960	3	240.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00				
49	S167	มีดตัดต่อรีใหญ่	คัน	8	12	12	60.00	720	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00				
50	S169	แป้นรองกระดาษสีน้ำเงิน	อัน	10	4	4	50.00	200	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00				
								24,420.00					6,105					6,105	24,420.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้แทนแผน
(นายสุคนธ์ สุรังเฒ่า)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อ่างกลม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุวิทย์ เตชะบุญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านการตรวจวินิจฉัยโรค
โรงพยาบาลศรีสะเกษ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
กองเวชภัณฑ์
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
51	S170	แผ่นรองประทับตรา สีแดง	อัน	4	4	4	50.00	200	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
52	S171	แผ่นรองประทับตรา สีดำ	อัน	4	2	4	50.00	200	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
53	S174	เครื่องบันทึกข้อมูลกระดาษ เบอร์ 10	อัน	4	8	12	95.00	1,140	3	285.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00
54	S175	แผ่นตัดกระดาษ ขนาด 1 นิ้ว	อัน	4	2	4	125.00	500	1	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00
55	S176	ไม้บรรทัดเหล็ก (พลาสติก)	อัน	4	4	4	35.00	140	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00
56	S177	พลาสติกเคลือบเบอร์ A4	รีม	4	4	4	495.00	1,980	1	495.00	1	495.00	1	495.00	1	495.00
57	S178	แผ่นสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 ระบุสี ตามวัน 7 วัน	แผ่น	10	12	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	6	90.00
58	S179	ฟิวเจอร์บอร์ด 18 x 24" ระบุสี.....	แผ่น	10	10	12	18.00	216	3	54.00	3	54.00	3	54.00	3	54.00
59	S180	ฟิวเจอร์บอร์ด 24 x 48" ระบุสี.....	แผ่น	10	10	12	45.00	540	3	135.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00
60	S181	มีดตัดเบอร์เล็ก	อัน	12	10	12	35.00	420	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00
61	S182	ที่เจาะกระดาษ	อัน	5	4	4	32.00	128	1	32.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00
62	S184	คลิปบอร์ด A4 มีฝาปิด	แผ่น	20	12	24	65.00	1,560	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00
63	S186	เครื่องคิดเลข 12 Digit	เครื่อง	5	2	4	750.00	3,000	1	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
64	S187	แท็บกระดาษขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	10	12	12	35.00	420	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00
65	S188	สัมนพื้นสี (สีน้ำตาล) ขนาดเล็ก 5 มม.	อัน	10	12	12	5.00	60	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00
66	S189	สัมนพื้นสี (สีน้ำตาล) ขนาดกลาง 10 มม.	อัน	12	8	12	8.00	96	3	24.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00
67	S190	สัมนพื้นสี (สีน้ำตาล) ขนาดใหญ่ 15 มม.	อัน	12	10	12	10.00	120	3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00
68	S192	สติ๊กเกอร์แม่เหล็ก	แผ่น	12	12	12	20.00	240	3	60.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00
69	S194	ปากกา highlight	คัน	20	20	24	35.00	840	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00
70	S198	Remove	เครื่อง	2	2	4	56.00	224	1	56.00	1	56.00	1	56.00	1	56.00
71	S199	เลื่อย 1.50 เมตร	เล้า	20	20	24	70.00	1,680	6	420.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00
72	S201	ปากกา paint	แพ่ง	2	4	4	65.00	260	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00
73	S377	ถุงซีพีเอส ขนาด 8 x 12 ซม.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
74	S378	ถุงซีพีเอส ขนาด 15 x 23 ซม.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
75	S379	ถุงซีพีเอส ขนาด 12 x 17 ซม.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
รวม									68,324.00		17,081		17,081		17,081	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายเชษฐชัย รัตติง)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สร้างใจใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางกมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีนครินทร์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุริยเกียรติ เตชะชมพู)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand	Demand	Demand	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผนจัดซื้อ/ราคา				รวม			
									งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน		งวด 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	รวมเงิน	จำนวน
76	S381	ถุงใส่ใบ ขนาด 7*10	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
77	S382	ถุงใส่ใบ ขนาด 7*10	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
78	S416	ถุงใส่ใบ ขนาด 8 x 12 cm.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
79	S389	ปากกาเขียน CD (Voya 1101) permanent	คัน	25	24	24	30.00	720	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00
80	S401	สติ๊กเกอร์ติดบ้าน 5 X 4.8 ซม. สำหรับพิมพ์บนขวด หรือ Autoclave Indicator (จ่ายกลาง)	ดวง	100000	100000	100000	0.28	28,000	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00
81	S460	สติ๊กเกอร์ติดบ้านพิมพ์บนขวดพลาสติกบ้าน 4.5" x 1.5 ซม. (จ่ายกลาง)	ดวง	100000	100000	100000	0.28	28,000	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00
82		กระดาษ A5 (80 แกรม)	รีม	300	300	300	120.00	36,000	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00
83		สติ๊กเกอร์ติดบ้านพิมพ์บนขวด (แผ่น)	แผ่น	6000	6000	6000	0.20	1,200	1500	300.00	1500	300.00	1500	300.00	1500	300.00
84		สติ๊กเกอร์ติดบ้านพิมพ์บนขวด (แผ่น)	แผ่น	10000	10000	10000	0.23	2,300	2500	575.00	2500	575.00	2500	575.00	2500	575.00
85		ขวดใส่ยา ขนาด 120 ml	ขวด	0	2000	2000	1.80	3,600	500	900.00	500	900.00	500	900.00	500	900.00
86		ขวดใส่ยา ขนาด 60 ml	ขวด	0	1600	1600	1.50	2,400	400	600.00	400	600.00	400	600.00	400	600.00
87		ขวดใส่ยา ขนาด 30 ml	ขวด	0	2000	2000	1.50	3,000	500	750.00	500	750.00	500	750.00	500	750.00
88		ขวดยา 10 ลิตร	ขวด	0	6000	6000	0.80	4,800	1500	1,200.00	1500	1,200.00	1500	1,200.00	1500	1,200.00
89		กระดาษสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิตจุดจุด	ขวบ	100	100	100	45.00	4,500	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00
รวม										168,520.00		168,520.00		168,520.00		168,520.00
รวมทั้งสิ้น										397,446.00		397,446.00		397,446.00		397,446.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโตตชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคน สว่างใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้ยื่นขอ
(นายสุทธิพงษ์ อางมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาศาล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เศษมณูญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ หัวหน้าศูนย์บริการในสถานพยาบาล

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ หัวหน้าศูนย์บริการในสถานพยาบาล
ราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสตรีมหาศาล
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

Master Plan งานบ้าน - งานครัว ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	งบ(1 ต.ค.-ธ.ค.)		งบ(2ธ.ค.-มี.ค.)		งบ(3เม.ย.-มิ.ย.)		งบ(4(ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	K291	กระดาษชำระชุดใหญ่ 100 ชิ้น	ห่อ	220	200	240	103.00	24,720.00	60	6,180.00	60	6,180.00	60	6,180.00	60	6,180.00
2	K204	แปรงรวมกระดาษ บรรจุ 5000 ใบ	กล่อง	8	6	8	990.00	7,920.00	2	1,980.00	2	1,980.00	2	1,980.00	2	1,980.00
3	K206	เชือกทำครัวใหญ่	กำม	20	20	24	25.00	600.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00
4	K207	ถังผสมปูน	โหล	2	4	4	40.00	160.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00
5	K208	ถังผสมปูน	ถัง	12	20	24	55.00	1,320.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00
6	K209	ถังผสมปูน	ถัง	36	30	36	35.00	1,260.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00
7	K210	ถังผสมปูน	ถัง	180	240	260	35.00	9,100.00	65	2,275.00	65	2,275.00	65	2,275.00	65	2,275.00
8	K211	ถังผสมปูน	ถัง	12	20	24	35.00	840.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00
9	K212	ถังผสมปูน	ถัง	120	100	120	35.00	4,200.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00
10	K213	ถังผสมปูน	ถัง	8	4	4	35.00	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00
11	K214	ถังผสมปูน	ถัง	480	600	600	55.00	33,000.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00
12	K215	ถังผสมปูน	ถัง	180	600	600	55.00	33,000.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00
13	K216	ถังผสมปูน	ถัง	280	300	300	85.00	25,500.00	75	6,375.00	75	6,375.00	75	6,375.00	75	6,375.00
14		ถังผสมปูน	ถัง	120	150	150	55.00	8,250.00	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50
15		ถังผสมปูน	ถัง	120	150	150	55.00	8,250.00	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50
16	K217	ถังผสมปูน	ถัง	10	8	12	185.00	2,220.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00
17	K218	ถังผสมปูน	ถัง	8	8	12	185.00	2,220.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00
18	K219	ถังผสมปูน	ถัง	8	8	12	185.00	2,220.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00
19	K220	ถังผสมปูน	ถัง	340	300	340	85.00	28,900.00	85	7,225.00	85	7,225.00	85	7,225.00	85	7,225.00
20	K221	ถังผสมปูน	ถัง	6	6	8	65.00	520.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00
21	K223	ถังผสมปูน	ถัง	200	220	240	95.00	22,800.00	60	5,700.00	60	5,700.00	60	5,700.00	60	5,700.00
22	K224	ถังผสมปูน	ถัง	110	100	120	110.00	13,200.00	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00
23	K225	ถังผสมปูน	ถัง	55	58	60	85.00	5,100.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00
24	K226	ถังผสมปูน	ถัง	200	220	240	55.00	13,200.00	60	3,300.00	60	3,300.00	60	3,300.00	60	3,300.00
25	K227	ถังผสมปูน	ห่อ	20	18	24	35.00	840.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00
รวม									62,370	62,370	62,370	62,370	62,370	62,370	62,370	
รวม									249,480.00	249,480.00	249,480.00	249,480.00	249,480.00	249,480.00	249,480.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายเชษฐชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สุรังโรตง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากนถล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ


ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริภรณี เตชะบุญขุ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่งทรงเกียรติ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

Master Plan งานบ้าน - งานครัว ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	แบบ/จัดท/ราคา						
									จงบ1(ต.ค.-ธ.ค.)	จงบ2(ม.ค.-มิ.ค.)	จงบ3(เม.ย.-มิ.ย.)	จงบ4(ก.ค.-ก.ย.)			
26	K229	แปรงล้างหม้อน้ำตามยาว	อัน	10	10	12	60.00	720.00	3	3	3	3	180.00	3	180.00
27	K231	แปรงทองเหลืองล้างอุปกรณ์ทำครัว	ตัว	10	10	12	35.00	420.00	3	3	3	3	105.00	3	105.00
28	K232	ผู่ซักผ้ามือซัก (9000 กรัม)	ถุง	24	24	24	425.00	10,200.00	6	6	6	6	2,550.00	6	2,550.00
29	K233	ผู่ซักผ้ามือซัก ขนาด 1 กก.	ถุง	150	180	180	65.00	11,700.00	45	45	45	45	2,925.00	45	2,925.00
30	K234	ผ้าขนหนู 12" x 12"	ผืน	100	120	120	38.00	4,560.00	30	30	30	30	1,140.00	30	1,140.00
31	K235	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	8	10	12	60.00	720.00	3	3	3	3	180.00	3	180.00
32	K236	ไม้กวาดดอกหญ้า	ตัว	20	24	24	60.00	1,440.00	6	6	6	6	360.00	6	360.00
33	K239	ไม้ถูพื้น	อัน	10	12	12	85.00	1,020.00	3	3	3	3	255.00	3	255.00
34	K240	ยาลือดับยุง ขนาด 400 ML.	กระป๋อง	100	100	120	95.00	11,400.00	30	30	30	30	2,850.00	30	2,850.00
35	K241	รองพื้นแปะรองเท้า เบอร์ 10	คู่	12	10	12	70.00	840.00	3	3	3	3	210.00	3	210.00
36	K242	สติกเกอร์ติดหม้อน้ำ	อัน	500	450	480	14.00	6,720.00	120	120	120	120	1,680.00	120	1,680.00
37	K243	สติกเกอร์ติดถ้วย	อัน	20	12	12	14.00	168.00	3	3	3	3	42.00	3	42.00
38	K244	สติกเกอร์ติดจาน	อัน	20	24	24	14.00	336.00	6	6	6	6	84.00	6	84.00
39	K246	ฟิล์มห่อหม้ออาหาร	ม้วน	2	4	4	495.00	1,980.00	1	1	1	1	495.00	1	495.00
40	K247	สปรอยปรับอากาศ ขนาด 300 ML.	กระป๋อง	100	120	120	85.00	10,200.00	30	30	30	30	2,550.00	30	2,550.00
41	K248	ยาลือดับกลิ่นห้องน้ำแบบที่แขวน	ก้อน	240	200	240	35.00	8,400.00	60	60	60	60	2,100.00	60	2,100.00
42	K249	ขวดน้ำ ขนาด 300 CC.	ขวด	240	200	240	30.00	7,200.00	60	60	60	60	1,800.00	60	1,800.00
43	K251	ถุงมือยาง # L	คู่	8	8	12	60.00	720.00	3	3	3	3	180.00	3	180.00
44	K255	ผ้าขนหนู ขนาด 15" x 30"	ผืน	24	20	24	35.00	840.00	6	6	6	6	210.00	6	210.00
45	K256	ถุงร้อนใส 6 x 9"	กิโลกรัม	10	12	12	80.00	960.00	3	3	3	3	240.00	3	240.00
46	K257	ถุงร้อนใส 7 x 11"	กิโลกรัม	1	2	4	80.00	320.00	1	1	1	1	80.00	1	80.00
47	K258	ถุงร้อนใส 3 x 5"	กิโลกรัม	2	5	4	60.00	240.00	1	1	1	1	60.00	1	60.00
48	K259	ถุงร้อนใส 5 x 8"	กิโลกรัม	1	3	4	80.00	320.00	1	1	1	1	80.00	1	80.00
49	K260	ไม้ขัดชักโครก	อัน	4	4	4	60.00	240.00	1	1	1	1	60.00	1	60.00
50	K261	ปั๊มน้ำมือ	อัน	4	4	4	28.00	112.00	1	1	1	1	28.00	1	28.00
								รวม	81,776.00	20,444	20,444	20,444	20,444	20,444	20,444

ลงชื่อ:  ผู้จัดทำแผน
(นายโยธชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ:  ผู้ทำแผน
(นายสังคม สุราษฎร์สง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ:  ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางกมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาเสถียร

ลงชื่อ:  ผู้อนุมัติ
(นายเสวีเกียรติ เกษระบุญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่งทางวิชาการ ระดับชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการศูนย์บริการสุขภาพสตรีมหาเสถียร
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

Master Plan งานบ้าน - งานครัว ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	แผน/จัดทำ/ราคา				รวมเงิน	
									จก1(ต.ค.-ธ.ค.)	จก2(ม.ค.-มิ.ค.)	จก 3(เม.ย.-มิ.ย.)	จก 4(ก.ค.-ก.ย.)		
51	K262	ยารักษาหวัด	กล่อง	4	4	4	65.00	260.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00
52	K264	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	200	260	240	95.00	22,800.00	60	5,700.00	60	5,700.00	60	5,700.00
53	K265	ถาดไฟฟ้า (Panasonic Recharge)AAA 1.2v (2 ก้อน)	ก้อน	4	0	8	147.00	1,176.00	2	294.00	2	294.00	2	294.00
54	K268	ผงซักฟอกน้ำยาล้างจาน 600 กรัม	ก้อน	12	8	12	25.00	300.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00
55	K269	น้ำยาล้างจาน	ขวด	48	60	48	65.00	3,120.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00
56	K270	แปรงขัดพื้นห้องน้ำ	อัน	8	6	8	75.00	600.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00
57	K275	ไม้กวาดทางมะพร้าว	คัน	24	20	24	90.00	2,160.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00
58	K316	ถุงมือทำความสะอาดพลาสติก	คู่	8	4	8	55.00	440.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00
59	K324	ผ้าเช็ดตัว	ผืน	24	12	24	45.00	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00
60	K395	กระดาษชำระ ยี่ห้อ 600 ml.	ม้วน	200	200	240	125.00	30,000.00	60	7,500.00	60	7,500.00	60	7,500.00
61	K410	ผงซักฟอก (Pose Crezol) 5 Gm. 100 กรัม/ก้อน	ก้อน	4	4	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
62	K411	สบู่เหลว (Q BAC) บรรจุ 5 ลิตร	แกลลอน	24	12	24	990.00	23,760.00	6	5,940.00	6	5,940.00	6	5,940.00
63	K412	สารละลายยีนไดโน (Tergezyme) บรรจุ 5 ลิตร	แกลลอน	8	8	8	3,000.00	24,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00
64	K427	สบู่เหลว (Pose liquid Soap) ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	24	24	24	370.00	8,880.00	6	2,220.00	6	2,220.00	6	2,220.00
รวม								124,576.00					124,576.00	
รวมทั้งสิ้น								455,832.00					455,832.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักเลิศ)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคน สว่างโรจน์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อ่างกมล)
ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีศรีโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายศิริเกียรติ เศษมัญญ)
นายกเทศมนตรีตำบลศรีโพธิ์

นางแพทย์ชานาญการพิเศษ ตำแหน่งกรรมการโรงเรียนสตรีศรีโพธิ์
นางแพทย์ชานาญการพิเศษ ตำแหน่งกรรมการโรงเรียนสตรีศรีโพธิ์
นางแพทย์ชานาญการพิเศษ ตำแหน่งกรรมการโรงเรียนสตรีศรีโพธิ์

แผนครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง จำนวนบริการ ปีงบประมาณ 2567 (EBITDA = 500,000)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับที่	แผนงาน	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน		ผู้รับผิดชอบ	ผลการใช้จ่าย
				รายการ/ รายละเอียด / งบประมาณ	จำนวน					ชื่อใหม่	ชื่อคงเดิม		
1		เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	คอมพิวเตอร์ / งบประมาณ 2566	5	20,000	เครื่อง	100,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เชิธร	อนุมัติ	
2		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อใช้กับเครื่องคอมพิวเตอร์ที่ขอซื้อทดแทน	ตามราคาทาง ICT ธันวาคม 2566	7	2,500	เครื่อง	17,500	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เชิธร	อนุมัติ	
3		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	ทดแทน	ตามราคาทาง ICT ธันวาคม 2566	3	4,000	เครื่อง	12,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เชิธร	อนุมัติ	
4		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	อุปกรณ์สำรอง	ตามราคาทาง ICT ธันวาคม 2566	1	2,400	เครื่อง	2,400	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เชิธร	อนุมัติ	
5		อุปกรณ์สำรองจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS	จัดเก็บสำรองข้อมูล	ตามราคาทาง ICT ธันวาคม 2566	1	35,000	เครื่อง	35,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เชิธร	อนุมัติ	
				รวม				166,900					

ครุภัณฑ์โฆษณา และเผยแพร่

ลำดับที่	แผนงาน	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน		ผู้รับผิดชอบ	ผลการใช้จ่าย
				รายการ/ รายละเอียด / งบประมาณ	จำนวน					ชื่อใหม่	ชื่อคงเดิม		
1		สิ่งพิมพ์ทางธุรกิจและประชาสัมพันธ์	ประชาสัมพันธ์สำนักงาน	รายการ/ รายละเอียด / งบประมาณ	2	3,000	ตัว	6,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เชิธร	อนุมัติ	
				รวม				6,000					

ลงชื่อ.....
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
(นายสุคนธ์ สุราษฎร์สง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาเสถ

ลงชื่อ.....
.....
ผู้อนุมัติ

(นายสิริเกียรติ เฑาะมบุญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับที่	แผนงาน ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	พัสดุฯ/หมวด	ครุภัณฑ์ / สิ่งปลูกสร้าง				ลักษณะงาน		พัสดุฯ	ผู้รับผิดชอบ	ผลการดำเนินงาน
			รายการ/ รายละเอียด / ของเดิมของงาน	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	จัดใหม่			
1	ผู้บังคับบัญชา	สำนักงาน/เขต	ผู้บังคับบัญชา ๘๐ ชุด สิ่งการจราจร กว้าง 91.7 ซม 31 ชุด (17๐ ซม. (สูงรวมล้อ))	1	6,500	ชุด	6,500	/	พัสดุฯ	เสร็จสิ้น	
2	ชุดโต๊ะทำงาน 6.8 ชุด	สำนักงาน/เขต	ตามแบบกรม	1	35,000	ชุด	35,000	/	พัสดุฯ	เสร็จสิ้น	
3	ตัววางงานแบบสี่เหลี่ยม (ขนาด : W.920 x D.350 x H.1600* (ททก)) ตัววางงานแบบสี่เหลี่ยมโต๊ะทำงาน 3 นิ้ว โต๊ะขาโต๊ะ 35 กว้าง 5 นิ้ว 7 ระบุ มีชั้นลิ้นชักเหล็ก ฝาเหล็กสีดำ ตัววางมีลิ้นชักงานเขียนอะคริลิกใส	สำนักงาน/เขต	ไม่ปรากฏใช้งานได้ยังไม่สมบูรณ์ โดยวัสดุเดิมจากไม่ได้ใช้ได้มีความชำรุดหักพังเสื่อมคุณภาพ และสีของโต๊ะทำงานที่ชำรุดใช้สีทาใหม่กับพื้นผิวสีที่ได้มีความชำรุดเสื่อมสภาพ	1	30,150	ตัว	30,150	ไม่มีเอกสารบัญชี	พัสดุฯ	เสร็จสิ้น	
4	ตัววางงานแบบอะคริลิก (ขนาด : W.1565 x D.350 x H.550 (ททก))	สำนักงาน/เขต	เป็นตัววางงานแบบงานด้านต่อ	2	16,125	ตัว	32,250	7110-016-0009/1	พัสดุฯ	เสร็จสิ้น	
5	ตัววางเหล็ก	สำนักงาน/เขต	เนื่องจากกลุ่มงานมีการเปลี่ยนแปลงวงจรถวายปฏิบัติงานไปทำงานอื่น เพื่อให้มีความสอดคล้องกับพื้นที่งาน,ลดความสิ้นเปลืองจากการระบายความจำเป็น,ลดขั้นตอนการจ้างงานที่สูง งบค่า และปรับปรุงความยาวพร้อมมาตรฐานความปลอดภัยที่ชำนาญ	1	4,000	ชุด	4,000	HW 1110016000012 HW 1110016000013 HW 1110016000014 HW 1110016000015 HW 1110016000016	พัสดุฯ	เสร็จสิ้น	
6	รถเข็น 4 ล้อ	สำนักงาน/เขต	เนื่องจากรถเข็นที่ใช้ในการส่งเวชภัณฑ์ไปยังของคลังมีความเสียหาย จึงส่งช่างซ่อมรถที่สำนักงานรับส่งเข้าให้ซ่อมบ่มัดต่าง	1	1,599	คัน	1,599	/	พัสดุฯ	เสร็จสิ้น	
7	ตู้เก็บของ 3 ชั้น สีฟ้า	สำนักงาน/เขต	เนื่องจากชั้นไม้สำหรับจัดของเอกสาร ใช้มานานปีระยะเวลาการใช้งานยาวสุด ไม่สามารถใช้งานได้ จึงมีความจำเป็นต้องซื้อตู้เก็บของเพื่อจัดเอกสารใหม่	4	300	ตู้	1,200	/	พัสดุฯ	เสร็จสิ้น	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสุทัศน์ ศรีราษฎร์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากนกุล)
ผู้อำนวยการโรงเรียนเทคโนโลยี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุริยเกียรติ แซ่ชะมบูน)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมรักษาโรคทางจิตเวช
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมรักษาโรคทางจิตเวช
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาล
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับที่	ประเภท	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	พัสดุการ/หมวด	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ที่ตั้งงบประมาณ		หน่วยรับงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการใช้จ่าย
				รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	ลักษณะ					ชื่อพื้นที่	จังหวัด			
8	กระดาษเหล็ก		ขนาด W 200 x D 60 x H 200 - 4 ชั้น - กองประกอบไม้ ปรังหาความสูงในอิสระ - หนักเป็นแผ่นเหล็กคุณภาพดี	กระดาษ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ชื่อพื้นที่	จังหวัด	หน่วยรับงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการใช้จ่าย	
8	เก้าอี้สำนักงาน		พจนานุกรมเก้าอี้/เก้าอี้		2	2,500	ตัว	5,000			บุญฤดี	จำนง ธีรใจ	อนุมัติ	
9	โต๊ะประชุมขนาดประชุม		เหล็กสี่เหลี่ยมทรงประชุม		10	1,500	ตัว	15,000	/		บุญฤดี	จำนง ธีรใจ	อนุมัติ	
10	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (ระบบ Inverter)		เพื่อรักษา อุณหภูมิเครื่อง server		1	18,500	เครื่อง	18,500	/		บุญนิยม	ธีร	อนุมัติ	
11	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์		ทนทานของเหล็กสี่เหลี่ยม		1	4,000	ตัว	4,000			ประทีปสุภาพ	สุภาวรรณ	อนุมัติ	
12	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์		สี่เหลี่ยมการให้บริการ กระจกเงาและปรับที่วางตู้วางจอภาพและ ตู้รับชมผลิตภัณฑ์		1	4,000	ตัว	4,000	/		ศราภรณ์ ชาญสิทธิ์	สิริชัย	อนุมัติ	
รวม									189,199					

ครุภัณฑ์งานบ้าน - งานครัว

ลำดับที่	ประเภท	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	พัสดุการ/หมวด	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ที่ตั้งงบประมาณ		หน่วยรับงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการใช้จ่าย
				รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	ลักษณะ					ชื่อพื้นที่	จังหวัด			
1	เครื่องดูดฝุ่น สำหรับห้องระบบ ทางเดินทางเดิน		สำหรับทำความสะอาด ในห้องระบบทางเดินทางเดิน	รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ชื่อพื้นที่ <td>จังหวัด</td> <td>หน่วยรับงาน</td> <td>ผู้รับผิดชอบ</td> <td>ผลการใช้จ่าย</td>	จังหวัด	หน่วยรับงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการใช้จ่าย	
1			กรองละอองขนาด 2,000 ลิตร มีแผ่นกรองคุณภาพ HEPA กรองฝุ่นที่ละเอียด มีระบบที่กรองฝุ่นความจุขนาด 2 ลิตรพร้อมถังดูดฝุ่นไปติดบนตู้ดูดฝุ่น ใช้งานสะดวก ตัวเครื่องวัสดุคุณภาพ สูงยาว 5 เมตร		1	5,000.00	เครื่อง	5,000	/		บุญนิยม	เพ็ญประภา	อนุมัติ	
รวม									5,000					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายเชษฐชัย รัตติย)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม สุรังโรต)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางงกล)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เพชรบุญ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านการพยาบาลกับ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุข ๓ ๓๓๓ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาล
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์

ลำดับที่	ประเภท	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	รหัสการบัญชี	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน		ผู้รับผิดชอบ	งบอุดหนุน
				รายการ / รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	สิ่งปลูกสร้าง					สิ่งตกแต่ง	หน่วยงาน		
1	เครื่องตรวจจับควัน (Smoke Detector)	สำหรับพบกบของเดิมที่ชำรุด	ไม่ดำเนินการ	รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	4	1,200.00	เครื่อง	4,800.00	/		พบกบงาน	อัตรากำลัง	งบอุดหนุน
2	ตู้หมักยีสต์	ใช้หมักยีสต์	รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	2	19,000.00			38,000.00			พบกบงาน	อัตรากำลัง	งบอุดหนุน
3	ตู้หมักยีสต์	ใช้หมักยีสต์	รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	2	8,000.00			16,000.00			พบกบงาน	อัตรากำลัง	งบอุดหนุน
4	เครื่องฉายแสงอัลตราไวโอเล็ต	ใช้ฉายแสงอัลตราไวโอเล็ต	รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	2	25,000.00			50,000.00			พบกบงาน	อัตรากำลัง	งบอุดหนุน
รวม									108,800				

จ้างเหมา / สิ่งก่อสร้าง

ลำดับที่	ประเภท	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	รหัสการบัญชี	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน		ผู้รับผิดชอบ	งบอุดหนุน
				รายการ / รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	สิ่งปลูกสร้าง					สิ่งตกแต่ง	หน่วยงาน		
1	โต๊ะเขียนหนังสือ	ใช้เขียนหนังสือ	รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	1	24,101	จน		24,101			พบกบงาน	อัตรากำลัง	งบอุดหนุน
รวม									24,101				
รวม									475,899				
รวม									24,101				
รวม									500,000				

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
(นายวิชาชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน
(นายสุวิทย์ สุวิวัฒน์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ..... ผู้ยื่นขอ
(นายสุวิทย์ พงษ์ อาจภณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ
(นายสุวิทย์ ธรรมะ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมโรคภัย รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ๓๒๕ ด้านเวชกรรมโรคภัย รักษาการในตำแหน่ง

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน